Prefeitura de Ecoporanga
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ORGÃO GERENCIADOR

10 TERMO APOSTILAMENTO DA ATA DE REG. PREÇOS N°082/2020
PROCESSO(S):5457 /2021

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO DA ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS N° 082/2020, CELE-
BRADO ENTRE A PREFEITURA DO MUNICIPIO
DE ECOPORANGA, POR INTERMÉDIO DO  OR-
GAO  GERENCIADOR E A EMPRESA ARGUS
ATACADISTA LTDA - EPP.

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de Setembro do ano de 2021 (dois mil e vinte e
um), o Município de Ecoporanga — Estado do Espirito Santo, inscrita no CNPJ n°
27.167.311/0001-04, com sede na Rua Suelon Dias Mendonça, n° 20 — Centro —
Ecoporanga/ES, por meio do ÓRGÃO GERENCIADOR, consoantes atribuições dada
pelo Decreto Municipal n°5.213 de 27 de  Margo  de 2014, neste ato representado pelo
Sr. ELIAS DAL  COL,  prefeito deste Município; e de outro lado, a empresa ARGUS
ATACADISTA LTDA - EPP, inscrita no CPNJ n° 27.784.317/0001-03, situada na  AV.
JOSE  ARMANI, N° 726, LOJA 02, LINHARES V, CEP N° 29.905-190 — LINHARES -
ES;  e-mail:  licitacao@argusatacadista.com.br  e Telefones: (27) 3373-4612 ,
designada como DETENTORA, neste ato representada pela Sra LORENA AGUILAR
PEDRONI , portadora do CPF n° 120.840.447-40 	e RG N°: 2255801 SSP/ES,
celebram o presente Termo de Apostilamento, em conformidade com o que consta
no Processos administrativos n° 5457/2021 com fundamento no Decreto Municipal n°
5.213/2014, mediante as cláusulas e condições seguintes:

1) CLAUSULA PRIMEIRA— DO OBJETO

1.1.0 presente Termo de Apostilamento tem por objeto a alteração nos Preços dos
produtos conforme discriminados na Tabela abaixo:

1.2. Passa a vigorar, a partir desta data, ou seja, 27/09/2021, (s) seguinte(s) preço(s)
para o(s) item(ns) abaixo:

CÓD. 	Especificação 	 Unidade Preço anterior 	Preço atual 	aumento %

58534 I Álcool etílico hidratado, 70%, 5 	FRASC 	R$ 26,84 	R$ 34,43 	+28,28%
litros.

58536 Cloro liquido concentração de 	GL 	R$ 30,50 	R$ 37,43 	+22,72%
12% 5It.

2) CLAUSULA SEGUNDA — DA RETIFICAÇÃO

2.1. Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições da Ata de Registro de Preços
ora aditada, naquilo que não conflitarem com o presente instrumento.

Para constar, foi lavrado o presente Termo Aditivo da Ata de Registro de Preços, que

co
,  vai assinado por seus representantes legais, em 02 vias de igual teor e forma e

rubricadas para todos os fins de direito, na presença das testemunhas abaixo.

Rua Suelon Dias Mendonça, n°. 20 — Centro — Ecoporanga — ES:  E-mail:  orgaogerenciador@ecoporanga.es.gov.br
Página 1 de 2

LORENA
AGUILAR
PEDRONI:

12084044740
filt 	3,13:0 0,310.112n.

',bola Has, too • r • IV(
DOW... SW W.W.I

W. Ca ....WO O...
WWICSO

NO.1.3 11
CIO 0

Prefeitura de Ecoporanga
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO GERENCIADOR

MUNICÍPIO DE ECOPORANGA
ELIAS DAL  COL

PREFEITO

Assinado digitalmente por LORENA
AGUILAR PEDRONI 12084044740

LORENA   ON:  C=I3R, 0=ICP-Brasil,
OU=Secretaria da Receita Federal do

AGUILAR
Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF Al,
OU=VALID, OU=AR DIGITAL NORTE
SUL, OU=Presencial.

PEDRONI.
OU=14504711000108. CN=LORENA
AGUILAR PEDRONI 12684044740

' 	Razão: Eu sou o autor deste documento
sua localização de

12084044740LassuilaiztuarC:aaoa'qui
Data: 2021-09-29 11.1425
Foxit  Reader  Veracc 10.00

ARGUS ATACADISTA LTDA - EPP
Detentora da  ARP

LORENAAGUILAR PEDRONI
CPF 120.840.447-40

Rua Suelon Dias Mendonça, n°. 20 — Centro — Ecoporanga — ES:  E-mail:  orgaogerenciador@ecoporanga.es.gov.br
Página 2 de 2

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4